1085341574 de Pasto (Nariño), laboro al servicio de la empresa desde abril 12 

de 2024 y hasta agosto 04 de 2025, con tipo de contrato Indefinido. 

Se desempeña en el cargo de Conductor con un ingreso mensual del Salario Mínimo 

Vigente Legal 2025 de Un Millón Cuatrocientos Veintitrés Mil Quinientos pesos m/c 

($1.423.500), Subsidio de Transporte y Horas Extras (Variables). 

Cualquier información adicional con gusto será suministrada en el teléfono 4075793. 

FUNCIONES 

● Transportar en el vehículo destinado por la empresa, al personal asignado en el 

contrato, además de trasladar herramientas y equipos.